
平成３０年５月２５日

保護者 様

熊谷市立富士見中学校長

加 松 浩

第１回フリー参観のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度１回目のフリー参観を下記のとおり開催いたします。ご多用中のこととは

存じますが、ご参観くださいますようご案内いたします。

記

１ 月 日 平成３０年６月２８日（木 、６月２９日（金））

２ 時 程 （２日間とも、ご都合のつく時間にご来校ください ）。

６月２８日（木 、２９日（金））

第１校時 ８：５０～ ９：４０

第２校時 ９：５０～１０：４０

第３校時 １０：５０～１１：４０

第４校時 １１：５０～１２：４０

給 食 １２：４０～１３：２０

清 掃 １３：２５～１３：４０

昼休み １３：４０～１３：５５

第５校時 １４：００～１４：５０

第６校時 １５：００～１５：５０

帰りの会 １５：５５～１６：０５

３ その他

・上履きと履き物入れ用の袋をご持参ください。

・駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。

※特別の事情のある方は、あらかじめ学校へご連絡ください。

・保護者の出入口は、２日間とも１階生徒昇降口です。受付がありますので、名

簿にチェックし、授業場所案内図をおきますので授業場所を確認し、参観して

ください。

学校教育目標
自立：自ら考え判断し行動できる生徒

協働：仲間と話し合い協力し課題を解決できる生徒

貢献：他の喜びを自分の喜びとできる生徒


